АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                 КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  15.11.2016                                                                                           № 73
п. Чернушка
О назначении публичных слушаний по проекту местного бюджета   Чернушского сельского поселения на 2017 год                                                          и плановый период 2018, 2019 годы.

    На основании ст. 22 Устава   Чернушского сельского поселения, п. 4 ст. 3, п.2 ст.4 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Чернушское сельское поселение, администрация Чернушского сельского поселения постановляет:
1.  Назначить публичные слушания на  24.11.2016 года  по проекту местного бюджета Чернушского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018, 2019 годы.
1.  Место проведения публичных слушаний – здание администрации с/п.
3.   Время проведения публичных слушаний – 11 часов.
[bookmark: _GoBack]4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.   Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального   образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

Глава  сельского поселения                                        Г.Ф.Грозных